3.投标文件中要求投标人“法定代表人或其委托代理人”签字或盖章的，

如法定代表人亲自参加投标而不是委托代理人投标的，由法定代表人签字

或盖章；法定代表人授权委托代理人参加投标的，由委托代理人签字或盖

章，也可由法定代表人签字或盖章。

22 评标委员会
评审小组5人或以上单数，由采购人代表和评审专家共同组成专家的确定方

式：从政府采购评审专家库中随机抽取。

23 评标方法
☑综合评分法

□最低评标价法

24

是否授权评标

委员会确定中

标人

☑否，评标委员会确定 3名中标候选人。

25 最高限价
小写：6883500.00 元；大写：陆佰捌拾捌万叁仟伍佰元整；每年财政补助

资金为 706000.00 元，单位自筹资金为 1588500.00 元，服务期三年。

29 中标公告

中标结果在招标公告发布媒介发布，公告期限为 1个工作日。

中标结果公告中，同时对中标投标人提供的中小微企业声明函（若有）进

行公告。

30 环卫工人工资
中标单位需保证环卫工人工资按时发放，否则列入黑名单，纳入社会征信

记录。

31 费用承担 本项目招标代理费：50000.00 元，报价时投标人自行考虑。

32 其他需补充的内容

32.1
书面形式的定